

SPECIALIEJI SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI „TREMINIŲ NAMAI“

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017 10 26 Nr.7

VILNIUS

Posėdžio pirmininkas: Alfonsas Praninskas

Posėdžio sekretorė: Violeta Čeplinskienė

DALYVAUJA:

Globos namų tarybos nariai: L. Kaveckienė, A. Praninskas, J. Žilionienė,

Svečiai: direktoriaus pavaduotoja A. Makarevičiūtė, ūkio skyriaus vedėjas D. Jakutis,

N. Pliuškienė

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl vykstančių statybų ir numatomų stogo remonto darbų
2. Koplytstulpio perstatymas
3. Einamieji klausimai.

SVARSTYTA:

1. Dėl numatomų globos namų stogo remonto darbų bei vykstančių statybų

Ūkio skyriaus vedėjas D. Jakutis gyventojų tarybą informavo apie numatomus globos namų stogo remonto darbus ir paaiškino, kad yra gautas finansavimas bei tvarkomi reikiami dokumentai, susiję su globos namų stogo remonto darbais. Taip pat ūkio skyriaus vedėjas globos namų tarybos narius supažindino apie šiuo metu globos namų teritorijoje vykstančias statybas. Tarybos narių paprašyta informuoti visus gyventojus, kad nevaikščiotų po statybų teritoriją ir naudotis naujai nutiestu taku, kuriuo gali nueiti iki autobusų stotelės. Taip pat ūkio dalies vedėjas pabrėžė, kad artimiausiu metu yra planuojama praėjimo take įrengti suolus poilsiui, taką apšviesti.

NUSPREŖSTA: globos namų taryba vienbalsiai pritarė teiktam siūlymui

SVARSTYTA:

2. Dėl koplytstulpio perstatymo

Ūkio dalies vedėjas D. Jakutis gyventojų tarybą išsamiai informavo apie koplytstulpio, kuris dėl statybos darbų buvo iškeltas, perkėlimą. Šiuo metu koplytstulpio perkėlimo darbai įvykdyti ir koplytstulpis pastatytas naujoje globos namų teritorijos vietoje.

NUSPREŠTA: tarybos nariai supažindinti su koplytstulpio perkėlimu

SVARSTYTA:

3. Einamieji klausimai

Posėdžio metu direktoriaus pavaduotoja A. Makarevičiūtė gyventojų tarybą informavo apie užimtumo veiklos poreikį savaitgaliais. Gyventojai yra išsakę pavaduotojai kad, pageidautų šeštadienį ir sekmadienį nuo ryto 10 val iki 12 val. rinktis koplyčioje, bendrauti, žaisti žaidimą BINGO. Gyventoja N. Pliuškienė taip pat pabrėžė, kad yra gyventojų, kurie labai noriai renkasi į savaitgalinius susitikimus koplyčioje. Už gyventojų sukvietimą yra atsakinga gyventoja N. Pliuškienė, kuri ir organizuoja pasibuvimą koplyčioje savaitgaliais. Bendru sutarimu pritarta užimtumui koplyčioje savaitgalį.

Direktoriaus pavaduotoja A. Makarevičiūtė kalbėjo apie valgymo kultūrą globos namų valgykloje. Pavaduotoja pabrėžė, kad šiuo metu dėl patalpų trūkumo, gyventojai valgo dviem pamainom. Gyventojai, valgantys pirmoje pamainoje užtrunka ilgai, pavalgę neskuba išeiti iš valgyklos. Tuo tarpu valgantys antroje pamainoje yra priversti ilgokai laukti. Gyventojų tarybos nariai patys pasisiūlė paraginti valgančius valgykloje būti supratingais ir užtikrinti vietą valgymui laukiančiai pamainai.

NUSPREŠTA: paraginti valgančius valgykloje pirmoje pamainoje neužtęsti valgymui skirto laiko

Posėdžio pirmininkas



Alfonsas Praninskas

Posėdžio sekretorė



Violeta Čeplinskienė